PORTARIA PGJ/PI Nº 2341/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr.  CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso das suas atribuições legais,  tendo em vista o teor do Memorando nº 101/2017 –
CTI, oriundo da Coordenadoria de Tecnologia da Informação, e com fundamento no Ato
PGJ nº462/2013,

R E S O L V E

DESIGNAR a  servidora ANNE  CAROLINNE  CARVALHO  GALDINO,  Técnica
Ministerial – Área Informática, matrícula nº 126, para fiscalizar o Contrato nº 42/2017,
firmado com a empresa Fortel Fortaleza Telecomunicações LTDA, que tem como objeto a
prestação  de  serviços  técnicos  de  link  de  conectividade  à  internet,  sob  demanda,  para
localidades ocupadas pelas Unidades Ministeriais.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 15 de setembro de 2017.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	R E S O L V E